

June 26, 2019

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st floor
New Trading Ring, Rotunda Building P.J. Tower
Dalal Street, Fort, Mumbai-400001
SCRIP CODE : BSE: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th floor
Bandra Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai-400051
SCRIP CODE : NSE: ORIENTPPR

Dear Sir,


Advertisement- Completion of dispatch of the Notice of the Annual General Meeting

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on 25th June, 2019 on the captioned subject matter, in the following newspapers:

1. Business Standard and
2. Pratidin (in Oriya language)

Thanking you,

Yours faithfully,
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD.


(P.K. Sonthalia)
President(Finance) & CFO

Encl: as above

ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L21011OR1936PLC000117)

Regd. Office: Unit – VIII, Plot No. 7, Bhojnagar, Bhubaneswar – 751012 (Odisha)

Ph: (0674) 2396930, Fax: (0674) 2396364

E-mail: cosec@orientpaperindia.com, Website: www.orientpaperindia.com

**NOTICE OF THE 83RD ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING**

01. The 83rd Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Friday, 19th July 2019 at 11.00 a.m. at the Registered office of the Company.
02. The Annual Report 2018-19 and Notice of the AGM of the Company has been sent in electronic form to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). For members who have not registered their email address, physical copies of the aforesaid documents have been sent in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM along with the Annual Report & Accounts has been completed on 24th June, 2019.
03. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 12th July, 2019 to 19th July 2019 (both days inclusive).
04. The Company is providing remote e-voting facility to all its members to enable them to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM dated 12th June, 2019 and has engaged the services of **M/s. Karvy Fintech Private Limited ("Karvy")**. All the members are informed that:
 - (a) The remote e-voting shall commence on **16th July 2019 (9:00 a.m.)** and ends on **18th July, 2019 (5:00 p.m.)**;
 - (b) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **11th July, 2019**;
 - (c) E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 18th July 2019;
 - (d) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 11th July 2019, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@karvy.com or cosec@orientpaperindia.com. The details procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of 83rd AGM. However, if you are already registered with Karvy for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
 - (e) The members may note that: (i) the facility for voting through Polling paper shall be made available at the AGM; (ii) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (iii) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through polling paper;
 - (f) The Notice of AGM and Annual Report 2018-19 are available on the Company's website www.orientpaperindia.com and also on the Karvy's website <https://evoting.karvy.com>;
 - (g) In case of any queries, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting user manual' available in the downloads section of Karvy's e-voting website on <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. S.V. Raju - Deputy General Manager, (Unit: Orient Paper & Industries Limited) of Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040 - 6716 1500 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 for any further clarifications.

For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD.

Place : Kolkata

(P.K. Sonthalia)

Dated : 24th June 2019

President (Finance) & CFO

ପ୍ରତିଦିନ

PRATIDIN Odla Daily

Visit us: www.pratidinnews.com

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ ଲିମିଟେଡ୍

(CIN: L210110R1936PLC000117)

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସୁନିଟ-୮, ପ୍ଲଟ ନଂ-୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)
 ଫୋନ୍: (୦୬୭୭୪) ୨୩୯୬୯୩୦, ଫାକ୍ସ: (୦୬୭୭୪) ୨୩୯୬୩୬୪

ଇମେଲ: cossec@orientpaperindia.com, ୱେବସାଇଟ୍: www.orientpaperindia.com

୮୩ ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀର ବିଷୟ ବୁକ ଲୋକର ଆଣ୍ଡ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ

୦୧. କମ୍ପାନୀର ଅଧ୍ୟକ୍ଷାଧିକାରୀଙ୍କର ୮୩ ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ ("ଏଡିଏନ") ଶୁକ୍ରବାର, ୧୯ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ର ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଣ୍ଟାରେ ଏହାର ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ।
 ୦୨ କମ୍ପାନୀର ୨୦୧୮-୧୯ର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଏବଂ ଏଡିଏନର ବିଷୟ ଏହାର ସମସ୍ତ ସଭ୍ୟ ସାହାଯ୍ୟକର କମ୍ପାନୀ/ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟସ୍ ସହିତ ଇମେଲ ଆବଡି ପଞ୍ଜୀକୃତ ହୋଇଛି, ସେମାନଙ୍କୁ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପଠାଯାଇଛି। ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ନାମ ଇମେଲ ଠିକଣାରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିନାହାନ୍ତି, ସେମାନଙ୍କୁ ଇପରୋଡ୍ କାରକାରୀଙ୍କ ପ୍ରଦତ୍ତ ନକଲ ସେମାନଙ୍କୁ ଇପସ୍ତୁ ମାଧ୍ୟମରେ ପଠାଯାଇଛି। ଏଡିଏନର ବିଷୟ ସହିତ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଏବଂ ଆକାରଣସ ପଠାଯାଏ କାର୍ଯ୍ୟ ୨୪ ଜୁନ ୨୦୧୯ରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ହୋଇଛି।

୦୩ କମ୍ପାନୀର ନେତୃତ୍ୱ ନାମକର ରେକର୍ଡସ୍ ଏବଂ ସେୟାର ଟ୍ରାନ୍ସଫର ବହିଗୁଡ଼ିକ ୧୨ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ରୁ ୧୯ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ (ଇଭିଂ ଟିମ୍ ସହିତ) ବନ୍ଦ ରହିବ।

୦୪. କମ୍ପାନୀ ଏହାର ସମସ୍ତ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ଯୋଗାଇଦେଇଛି। ଯାହାକି ସେମାନଙ୍କୁ ତା ୧୨ ଜୁନ ୨୦୧୯ର ଏଡିଏନ ବିଷୟରେ ସମସ୍ତ ସିଦ୍ଧାନ୍ତଗୁଡ଼ିକ ସହିତ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ଭାବେ ଦେବା ପାଇଁ ସକ୍ଷମ କରିଛି। ଏବଂ ଏଥିପାଇଁ କମ୍ପାନୀ ଏନ/ଏସ୍ କାର୍ଡ ଫିଲ୍ଡରେ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍ ("କାର୍ଡ") ରୁ ସେବା ପ୍ରଦାନ ନିମନ୍ତେ ନିଯୋଜିତ କରିଛି। ସମସ୍ତ ସଦସ୍ୟଙ୍କୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ: (କ) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ୧୬ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ (ପୂର୍ବାହ୍ନ ୯:୦୦ ଘଣ୍ଟା) ରେ ଆରମ୍ଭ ହୋଇ ୧୮ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ (ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଣ୍ଟା) ରେ ଶେଷ ହେବ।

(ଖ) ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ କିମ୍ବା ଏଡିଏନରେ ଯୋଗଦେବାପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟତା ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ ନିମନ୍ତେ ୧୧ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ ଶେଷ ପାରିବ।

(ଗ) ୧୮ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ର ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ ଘଣ୍ଟା ପରେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ଦେବା ପାଇଁ ଅନୁମତି ଦିଆଯିବ ନାହିଁ।

(ଘ) କୌଣସି କ୍ୟାନ୍ସିଲ୍ ଯାହାକି ପାଖରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାରଗୁଡ଼ିକ ଅଛି ଏବଂ ବିଷୟ କାରି ହେବା ପରେ ସଦସ୍ୟ ହୁଅନ୍ତି ଏବଂ ଶେଷ ତାରିଖ ୧୧ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୯ରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାରଗୁଡ଼ିକ ତାଙ୍କ ପାଖରେ ଅଛି, ସେମାନେ କମ୍ପାନୀକୁ evoting@karvy.com କିମ୍ବା cossec@orientpaperindia.com ମାଧ୍ୟମରେ ଅନୁରୋଧ କରି ସୁନ୍ଦର ଆବଡି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ ପାଇପାରିବେ। ୮୩ ତମ ଏଡିଏନ ବିଷୟରେ ସୁନ୍ଦର ଆବଡି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ ପାଇବା ନିମନ୍ତେ ବିଶେଷ ପ୍ରକ୍ରିୟା ଦିଆଯାଇଛି। କିନ୍ତୁ, ଯଦି ଆପଣ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ନିମନ୍ତେ କାର୍ଡ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିବାରିଚ୍ଛିତ ତେବେ ଆପଣ ଭୋଟ ଦେବା ନିମନ୍ତେ ବର୍ତ୍ତମାନ ସୁଦ୍ଧା ସୁନ୍ଦର ଆବଡି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ କ୍ୟାନ୍ସିଲ୍ କରିପାରିବେ। ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ଧ୍ୟାନ ଆକର୍ଷଣ କରିବାପାଇଁ ଯେ: (୧) ଏଡିଏନରେ ପୋଲିଂ ପେପର ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେବା ସୁବିଧା ଇପଲଭ୍ ଅଛି, (୨) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ଏଡିଏନ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବା ପୂର୍ବରୁ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେବାରିଚ୍ଛିତ ସେମାନେ ମଧ୍ୟ ଏଡିଏନ ରେ ଯୋଗଦେବେ। କିନ୍ତୁ ସେମାନେ ପୁନର୍ବାର ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ବିଦେଶିତ ହେବେ ନାହିଁ। (୩) କୌଣସି କ୍ୟାନ୍ସିଲ୍ ଯାହାକି ନାମ ସଦସ୍ୟଙ୍କ ରେକର୍ଡସ୍ରେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ଅଛି କିମ୍ବା ଶେଷ ତାରିଖ ସୁଦ୍ଧା ଡିପୋଜିଟୋରୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରସ୍ତୁତ ହୋଇଥିବା ହିତାଧିକାରୀଙ୍କ ରେକର୍ଡସ୍ରେ ତାଲିକାଗୁଡ଼ି ଅଛି, ସେମାନେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂରୁ ସୁବିଧା ପାଇବା ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ହେବେ। କିମ୍ବା ଏଡିଏନରେ ପୋଲିଂ ପେପର ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେଇ ପାରିବେ।

(ଚ) ଏଡିଏନର ବିଷୟ ଏବଂ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ୨୦୧୮-୧୯ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.orientpaperindia.com ଏବଂ କାର୍ଡର ୱେବସାଇଟ୍ <https://evoting.karvy.com> ରେ ଇପଲଭ୍।

(ଛ) ଯଦି କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ଥାଏ, ଆପଣ 'ବାରମ୍ବାର ପଚାରଯାଇଥିବା ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ' (ଏଫଏକ୍ସଏସ) ଦେଖିବୁ ଏବଂ 'ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁନ୍ଦର ମାଗୁଆଲ' କାର୍ଡର ତାଲିକାରେ ସେକ୍ସନ୍ରେ ଇପଲଭ୍ ଏବଂ ଏହାର ଇ-ଭୋଟିଂ ୱେବସାଇଟ୍ <https://evoting.karvy.com> ରେ କିମ୍ବା ଶ୍ରୀ ଏସ୍.ଭି.ଭାସ୍କୁ, ଟେଲିଫୋନିକ ମ୍ୟାନେଜର, (ସୁନିଟ: ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ ଲିମିଟେଡ୍), କାର୍ଡ ଫିଲ୍ଡରେ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲିମିଟେଡ୍, କାର୍ଡ ସେକ୍ସନ୍ରେ ତାହାର ବି, ପୁଟ-୩୧-୩୨, ରାତିକାଲି, ଫାଇନାସିଆଲ ଡିଭିସନ୍, ନାନାଗ୍ରାମପୁଡା, ହାରଦ୍ରାବାଦ- ୫୦୦୦୩୨ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ କିମ୍ବା ଅଧିକ ସୂଚନାପାଇଁ ନିମନ୍ତେ evoting@karvy.com କିମ୍ବା ଫୋନ୍ ନଂ ୦୪୦-୬୭୧୬୧୫୦୦ କିମ୍ବା କାର୍ଡର ନିମ୍ନରୁ ନଂ ୧-୮୦୦-୩୪-୫୪-୦୦୧ ମାଧ୍ୟମରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ।

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ

ସ୍ଥାନ: ବୋଇକାଟା (ପି.କେସିଆ) ଫ୍ରେସିଡେଣ୍ଟ(ଫାଇନାନ୍ସ) ଏବଂ ସିଏଓ
 ତାରିଖ: ୨୪ ଜୁନ ୨୦୧୯

ଭୁବନେଶ୍ୱର

ମଙ୍ଗଳବାର ୨୫ ଜୁନ, ୨୦୧୯

ପ୍ରାତଃ ସଂସ୍କରଣ

June 25, 2019, Bhubaneswar

Vol - XVII, Issue - 88

e-mail : pratidin.daily@gmail.com

Postal Regd. No: BN/134/15-17, ୧୨ ପୃଷ୍ଠା

RNI No- ODIODI/2003/10995